
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:08 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

26. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
17.3.2018 - 16:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 56.08 127

A

1. SLIVNIK Martin 1993 Plavalni Klub Gorenjska Banka 31.95 692
2. VIVODA Luca 1989 Pk Koper 35.94 486

B

1. OROZ Saša 1988 Plivački Klub Posejdon 31.82 667
2. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.14 419
3. DOLINAR Miha 1984 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 41.35 304

C

1. LOVRECIC Martin 1981 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 32.10 727
2. VEGELJ Roki 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 38.98 406
3. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:59.61 14

DSQ LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.11
SW 4.4 -

DNF ČUČEK GERBEC Matej 1979 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan

E

1. RAFFAI Roland 1973 Szombathelyi Vízmű Sc 33.64 735
2. VOLK Rok 1971 Plavalni Klub Ljubljana 38.47 492

F

1. SLUGA Jurij 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 39.17 484
2. VEJNOVIC Djorde 1965 Plavalni Klub Velenje 46.51 289

G

1. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 39.47 461
2. ŠTRUKELJ Andrej 1962 Triatlon Klub 3km Maribor 41.36 401
3. SLAPAR Robert 1961 Športno Drustvo Sinji Galeb Ka 46.64 279
4. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Sisak 54.65 173

H

1. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.52 114
2. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.32 54

I

1. MALI Martin 1953 Športno Društvo Apnea Slovenij 42.45 555
2. JERKIČ Marjan 1952 Veterani 46.78 414
3. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Maribor 57.46 223
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26. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

J

1. FEGUŠ Marko Mitja 1947 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:06.94 149

K

1. MEDVESEK Henrik 1941 Plavalni Klub Fužinar Ravne 48.74 520

STUDENTI

1. ŠINTLER Tilen 2002 Višja Policijska Šola 29.82
2. MEŽA Kristjan 2002 Univerza V Ljubljani 30.34
3. KOS Nejc 2002 Univerza V Mariboru 31.14
4. ŠPENKO Žan 2002 Univerza V Ljubljani 32.47
5. SCHMENGLER Torben 2002 Univerza V Ljubljani 37.23

DSQ ŠTRAUS Luka 2002 Univerza V Mariboru 31.72
SW 4.4 -

DSQ ČOLIĆ Luka 2002 Univerza V Ljubljani 35.41
SW 7.1 -

ZAPOSLENI

DSQ PRIBAC Igor 2001 Univerza V Ljubljani 49.55
SW 7.1 -

Odprto

1. RAFFAI Roland 1973 Szombathelyi Vízmű Sc 33.64 735
2. LOVRECIC Martin 1981 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 32.10 727
3. SLIVNIK Martin 1993 Plavalni Klub Gorenjska Banka 31.95 692
4. OROZ Saša 1988 Plivački Klub Posejdon 31.82 667
5. MALI Martin 1953 Športno Društvo Apnea Slovenij 42.45 555
6. MEDVESEK Henrik 1941 Plavalni Klub Fužinar Ravne 48.74 520
7. VOLK Rok 1971 Plavalni Klub Ljubljana 38.47 492
8. VIVODA Luca 1989 Pk Koper 35.94 486
9. SLUGA Jurij 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 39.17 484

10. MLAKAR Borut 1961 Plavalni Klub Celulozar Krško 39.47 461
11. VERDENIK Marko 1988 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.14 419
12. JERKIČ Marjan 1952 Veterani 46.78 414
13. VEGELJ Roki 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 38.98 406
14. ŠTRUKELJ Andrej 1962 Triatlon Klub 3km Maribor 41.36 401
15. DOLINAR Miha 1984 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 41.35 304
16. VEJNOVIC Djorde 1965 Plavalni Klub Velenje 46.51 289
17. SLAPAR Robert 1961 Športno Drustvo Sinji Galeb Ka 46.64 279
18. KABAJ Milan 1949 Triatlon Klub 3km Maribor 57.46 223
19. DIZDAREVIĆ Jasmin 1961 Sisak 54.65 173
20. FEGUŠ Marko Mitja 1947 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 1:06.94 149
21. GOLTNIK Urban 1996 Plavalni Klub Velenje 56.08 127
22. LUIN Albin 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.52 114
23. KIRBIŠ Stanislav 1954 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:26.32 54
24. PETROVIĆ Uroš 1980 Plavalni Klub Velenje 1:59.61 14
25. ŠINTLER Tilen 2002 Višja Policijska Šola 29.82

MEŽA Kristjan 2002 Univerza V Ljubljani 30.34



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:08 - Stran 3

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

26. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

rezultat točke

25. KOS Nejc 2002 Univerza V Mariboru 31.14
ŠPENKO Žan 2002 Univerza V Ljubljani 32.47
SCHMENGLER Torben 2002 Univerza V Ljubljani 37.23

DSQ ŠTRAUS Luka 2002 Univerza V Mariboru 31.72
SW 4.4 -

DSQ ČOLIĆ Luka 2002 Univerza V Ljubljani 35.41
SW 7.1 -

DSQ LASIČ Martin 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.11
SW 4.4 -

DSQ PRIBAC Igor 2001 Univerza V Ljubljani 49.55
SW 7.1 -

DNF ČUČEK GERBEC Matej 1979 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan


